1

证券代码：000019、200019     证券简称：深粮控股、深粮 B   公告编号：2019-42

深圳市深粮控股股份有限公司

关于公司办公地址及联系方式变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，公告

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市深粮控股股份有限公司（以下简称“公司”）已于近日迁至新

址办公。现将公司新办公地址及联系方式公告如下：

1．办公地址：深圳市福田区福虹路9号世贸广场A座13楼

2．邮政编码：518033

3．公司联系电话：0755-83778300

4．公司网址：www.slkg1949.com

5．电子邮箱：szch@slkg1949.com

公司董事会秘书、证券事务代表联系地址同步变更为上述新址，除

以上变更事项外，公司注册地址、投资者热线（0755-82027522）保持不

变，敬请广大投资者注意。

特此公告。

深圳市深粮控股股份有限公司

董  事  会

                                       二〇一九年四月二十七日

	深圳市深粮控股股份有限公司（以下简称“公司”）已于近日迁至新址办公。现将公司新办公地址及联系方式公告如下：